Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS
HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO PARCIAL
ENERO A MAYO 2021

PROFESOR HORAS DE OFICINA

Y

DIRECCION
ELECTRONICA

Bentz Gonzalez, Fernando
fbentz@br.inter.edu

Miércoles

Viernes

7:00 A.M. —8:00 P.M.
8:10 AM. -9:10 P.M.

787-857-3600
EXT. 2036

Blanco Gonzalez, Axel J.

axejlblanco@br.inter.edu

4:00 P.M. - 5:30 P.M.

4:00 P.M. -5:30 P.M.

787-857-3600
EXT. 2036

Cintrén Miranda, Arnaldo L.

arnaldocintron@br.inter.edu

9:30 A.M. —10:00 A.M.

9:30 A. M.—10:00 A. M.

787-857-3600
EXT. 2036

Diaz Meléndez, Denisse E.

denissediaz@br.inter.edu

8:00 A.M. —-9:00 AM.
3:00 P.M. - 3:45 P.M.

787-857-3600
EXT. 2036

Feliciano Lopez, Kariana A.

karianafeliciano@br.inter.edu

6:00 P.M. -7:00 P. M.

6:00 P. M.-7:00 P. M.

787-857-3600
EXT. 2036

Malavé Coldn, Lourdes

Imalave@br.inter.edu

9:30 AM. —11:00 A.M.

2:00 P.M. - 3:00 P.M.

9:30 AM -11:00 A.M.

787-857-3600
EXT. 2036

Marrero Sosa, Hiram

hirammarrero@br.inter.edu

2:00 P.M.-3:00 P.M.

787-857-3600
EXT. 2036

Meléndez Rosado, Luz M.

Immelendez@.br.inter.edu

9:30 A.M.-10:30 A.M.

9:30 A. M -10:15 A M.

787-857-3600
EXT. 2036
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PROFESOR HORAS DE OFICINA

Y
DIRECCION ., . p
ELECTRONICA Martes Miércoles Jueves Viernes | Sabado
Meléndez Serrano, Denisse 8:00 P. M. - 8:50 P.M. 787-857-3600
EXT. 2036
dmelendez@br.inter.edu
Ortiz Mercado, Mariel A. 8:00 A.M.—11:00 A.M. 787-857-3600
. . . EXT. 2036
marielortiz@br.inter.edu
Otero Vicente, Victor 11:00 A.M —12:00 M. 2:00 P.M. - 3:00 P.M. 787-857-3600
. EXT. 2036
votero@br.inter.edu
Rivera Cap0, Magda 8:30 A. M. -9:40 AM. 787-857-3600
. . 2:00P. M. -3:00 P. M. EXT. 2036
marivera@br.inter.edu 5:00 P. M. — 5:40 P. M.
Rivera Colon, Eneida 1:00 P.M.-2:00 P.M. 4:00 P.M.-5:00 P.M. 5:00 P. M.—5:30 P. M. 787-857-3600
. . EXT. 2036
erivera@br.inter.edu
Rivera Gonzalez, José 4:00 P.M.-5:00 P.M. 4:00 P.M.-5:00 P.M. 787-857-3600
EXT. 2036
jrivera@br.inte.edu
Sanchez Pérez, Miguel 1:00 P.M.— 2:00 P.M. 1:00 P.M.—-2:00 P.M. 1:00 P.M.— 1:40 P.M. 787-857-3600
EXT. 2036
msanchez@br.inter.edu
Santos Torres, Luz E. 787-857-3600
. 2:00 P.M.—3:00 P.M. 8:00 AM.—9:00 AM. |2:00P.M.—3:00P.M. EXT. 2036
luzesantos@br.inter.edu
Soberal Ortiz, Argenis 787-857-3600
. . 2:30 P.M.—3:30 P. M. EXT. 2036
argenissoberal@br.inter.edu
Solivan Roldn, Enid
. . 3:00 P.M.- 3:30 P.M. 10:30 A.M.-11:00 A.M. 3:00 P.M.- 3:30 P.M. [10:30 A.M.-11:00 A.M. 787-857-3600
esolivan@br.inter.edu 6:30 P.M. — 7:00 P.M. 6:30 P.M. — 7:00 P.M. EXT. 2036
Torres Suarez, Irma D. 9:30 A.M -10:30 A.M. 787-857-3600
. . EXT. 2036
itorres@br.inter.edu
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